Strona 1 IV Bieg Bogunéw-Zérawina
Organizator: LUKS Zérawina Data: 03.05.2010

Miejsce: Zérawina Dystans: 5 KM

Klasyfikcja OPEN z miejscami w kategoriach

mc  mck kat nr imie nazwisko pte¢  rok miejscowos¢
1 1 M20 46 Karol Bryl M 1982 Strzegom
2 1 M50 31 Grzegorz Kietczewski M 1960 Wroctaw
3 1 M30 66 Roman Bogdat M 1979 Miedzygérze
4 2 M20 76 Krzysztof Bednarkiewicz M 1981 Diugopole Zdroj
5 2 M50 10 Stawomir Pieczurowski M 1960 Wroctaw
6 2 M30 65 Pawet Bogdat M 1976 Miedzygoérze
7 3 M20 98 Jan Dobrowolski M 1987  Wroctaw
8 4 M20 81 Pawet Pusz M 1981 Bystrzyca Ktodzka
9 5 M20 97 Marcin Ptonecki M 1982  Wroclaw
10 3 M30 59 Mariusz Tokarczyk M 1973 Legnica
11 6 M20 84 Dominik Krumin M 1981 Kobierzyce
12 1 M40 54 Robert Jedrusinski M 1961 Wroctaw
13 7 M20 7 Andrzej Szyler M 1985 Zabardowice
14 3 M50 55 Marian Czerski M 1957  Wroctaw
15 4 M50 32 Jozef Brandenburg M 1955 Dopiewo
16 4 M30 43 Grzegorz Gabryski M 1975 Wroclaw
17 5 M50 11 Stawomir Nowacki M 1957  Wroclaw
18 8 M20 103  Michat JArema M 1987  Wroctaw
19 1 M16 2 Mateusz Markowski M 1991 Ofawa
20 2 M40 47 Henryk Tomczak M 1962 Wroctaw
-
Tlm epro info@timepro.pl

team

Strzegom
biegajznami.pl

ULKS Bystrzyca Ktodz
WKB Piast Wroctaw
LUKS Zorawina

ULKS Bystrzyca Ktodz
AZS UWr

ULKS Bystrzyca Kiodz
KB Fiodor Ofawa
WKB Piast Wroctaw
WKB Piast Wroctaw
Mtodzik Bystrzyca O
WKB Piast Wroctaw
SIM Dopiewo

WKB Piast Wroctaw
LUKS Zorawina

AZS PWr

KB Fiodor Ofawa
WKB Piast Wroclaw

czas

00:16:53
00:17:20
00:17:27
00:17:38
00:17:52
00:18:26
00:18:34
00:18:38
00:18:44
00:18:46
00:18:51
00:18:55
00:18:59
00:19:02
00:19:03
00:19:14
00:19:21
00:19:24
00:19:25
00:19:28

ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU

www.timepro.pl



Strona 2

Organizator: LUKS Zérawina

Miejsce: Zérawina

Klasyfikcja OPEN z miejscami w kategoriach

mc  mck kat nr imie

21 2 M16 4 Mirostaw Stanist

22 5 M30 72 Andrzej

23 6 M50 12 Grzegorz

24 M20 105 Tomasz

25 10 M20 99 Arkadiusz

26 1 K20 61 Barbara

27 3 M40 50 Marek

28 3 M16 63 Andrzej

29 7 M50 8 Czestaw

30 6 M30 39 Pawet

31 4 M16 67 Kamil

32 8 M50 79 Antoni

33 4 M40 70 Marek

34 11 M20 5 tukasz Jan

35 7 M30 40 Rafat

36 9 M50 34 Zbigniew

37 8 M30 14 AlLbert

38 5 M40 88 Krzysztof

39 12 M20 42 Przemystaw

40 13 M20 92 Radostaw
TimePro

IV Bieg Bogunéw-Zérawina
Data: 03.05.2010

Dystans: 5 KM

nazwisko
Urbanski
Bienias
Urbanowski
Miller
Opalinski
Sobczyk
Gadzinski
Sadowski
Wilk
Szczerba
Wyszynski
Stankiewicz
Wiagcek
Prochownik
Dereczenik
Siemaszko
Kur
Janowski
Niezgodka
Zamecki

rok

1991
1971
1959
1988
1982
1986
1962
1994
1958
1980
1994
1958
1962
1982
1976
1958
1976
1970
1984
1986
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info@timepro.pl

miejscowos¢
Ofawa
Wroclaw
Wroctaw
Wroctaw
Zbrawina
Wroctaw
Wroctaw
Kobierzyce
Wegréw
Lubin
Zbrawina
Sobodtka
Wroctaw
Ofawa

Lubin
Wroctaw
Wroctaw
Kamieniec Wroctawski
Wroctaw

Medoéw

team

KB Fiodor Ofawa
Wojskowy Zespot Spo
PWR Wroctaw

LUKS Zorawina

brak

WKB Piast Wroctaw
brak

TSV Perta Wegréw
ZG Lubin

ULKS Bystrzyca Klodz
WKB Piast Wroctaw
WKB PIAST

KB Fiodor Ofawa

ZG Lubin

LUKS Zoérawina
Strachocin

WKB Piast Wroctaw
brak

czas

00:19:35
00:19:39
00:19:42
00:19:44
00:19:45
00:19:51
00:19:54
00:19:55
00:20:02
00:20:11
00:20:13
00:20:17
00:20:23
00:20:24
00:20:31
00:20:36
00:20:49
00:21:04
00:21:10
00:21:18

ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU
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Strona 3

Organizator: LUKS Zérawina

Miejsce: Zérawina

Klasyfikcja OPEN z miejscami w kategoriach

mc  mck kat nr imie

41 14 M20 90 tukasz

42 9 M30 74 Arkadiusz

43 6 M40 100  Piotr

44 15 M20 86 Jakub

45 10 M30 38 Stawomir

46 1 K16 71 Karolina

47 10 M50 13 Zbigniew

48 7 M40 95 Artur

49 16 M20 111 Kamil

50 1 K40 9 Joanna

51 2 K40 57 Dorota

52 2 K20 85 Justyna

53 1 M60 15 Zygmunt

54 17 M20 113  Artur

55 11 M30 83 Mariusz

56 3 K40 24 Jolanta

57 11 M50 1 Marek

58 2 M60 35 Edward

59 8 M40 41 Andrzej

60 5 M16 101  Krzysztof
TimePro

IV Bieg Bogunéw-Zérawina
Data: 03.05.2010

Dystans: 5 KM

nazwisko pte¢  rok miejscowo$¢
Kaczmarczyk M 1988 Jaszowice
Tottoczko M 1977  Jelcz-Laskowice
Olszewski M 1967 Zbrawina
Szymoniak M 1987 Wotow
Wisniewski M 1973  Wroctaw
Mudrak K 1991  Wotdw

Kogut M 1952 Jelenia Goéra
Borucki M 1964 Wroctaw

Jarecki M 1985 Milejowice
Drewnicka-Ogrodnik K 1967 Wroclaw-Przemitow
Krowicka K 1969 Wroctaw
Wolanik K 1988 Wotdw
Witkowski M 1949 Katy Wroctawskie
Mackiewicz M 1987 -

Baraniec M 1978  Wroctaw
Sobczak K 1965 Wroctaw

Wasik M 1960 Wroctaw
Kaszuba M 1944  Wroctaw
Cymanek M 1962 Wroctaw
Borucki M 1991  Wroctaw

info@timepro.pl

team

brak

WKB Piast Wroctaw
LUKS Zoérawina
WKB Piast Wroctaw
ULKS Podlasie
LUKS Zorawina
brak

WKB Piast Wroctaw
ULKS Wotéw
KB Katy Wroctawskie

LUKS Zoérawina
WKB Piast Wroctaw
WKB Piast Wroctaw
Fortum Wroctaw

brak

czas

00:21:20
00:21:23
00:21:32
00:21:44
00:21:48
00:21:49
00:21:50
00:21:51
00:21:54
00:21:56
00:22:09
00:22:12
00:22:13
00:22:32
00:22:34
00:22:51
00:23:00
00:23:12
00:23:28
00:23:38

ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU

www.timepro.pl



Strona 4

Organizator: LUKS Zérawina

Miejsce: Zérawina

Klasyfikcja OPEN z miejscami w kategoriach

mc  mck kat nr imie
61 18 M20 75 Mateusz
62 19 M20 110  Marcin
63 3 M60 33 Jozef
64 2 K16 17 Justyna
65 4 M60 3 Andrzej
66 20 M20 60 Piotr
67 4 K40 53 Danuta
68 21 M20 106  Kamil
69 1 M70 16 Karol
70 12 M50 52 Marek
71 2 M70 18 Mieczystaw
72 3 K20 62 MAGDA
73 13 M50 82 Henryk
74 6 M16 69 tukasz
75 K20 104  Martyna
76 12 M30 64 Marcin
77 1 K30 37 Natalia
78 22 M20 108 Marek
79 14 M50 73 Andrzej
80 9 M40 30 Adam
TimePro

IV Bieg Bogunéw-Zérawina
Data: 03.05.2010

Dystans: 5 KM

nazwisko
Jarzebowicz
Pietruszewski
Palczak
Romanowska
Szczesniak
Sobczyk
Pilarza-Matkiewicz
Pancerz
Chwastyk
tabuz
Styczen
Jazgbowicz
Moszonka
Wojciechowski
Tonderys
Drabik

Komza
Rominski
Softtynski

Przybyszewski

rok

1982
1981
1941
1993
1949
1985
1964
1982
1938
1956
1940
1986
1957
1998
1990
1971
1978
1984
1960
1961
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miejscowos¢
Wroctaw
Wroctaw

Katy Wroctawskie
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Milejowice

Katy Wroctawskie
Wroclaw

Katy Wroctawskie
Wroctaw
Zérawina
Kobierzyce
Zérawina
Wroctaw
Wroctaw
Nadolice Wielkie

Wroctaw

team

travelplanet.pl

WKB Piast Wroctaw
KB Katy Wroctawskie
Artemis Wroctaw
brak

WKB Piast Wroctaw
KB Katy Wroctawskie
WKB Piast Wroctaw
KB Katy Wroctawskie
brak

LUKS Zérawina

brak

LUKS Zérawina
WKB PIAST

WKB Piast Wroctaw
WKB Piast Wroctaw
ZDiUM Wroctaw

czas

00:23:46
00:23:49
00:23:53
00:24:05
00:24:12
00:24:27
00:24:31
00:24:39
00:24:45
00:24:55
00:25:00
00:25:04
00:25:14
00:25:14
00:25:25
00:25:27
00:25:35
00:26:22
00:26:34
00:26:39

ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU
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Strona 5

Organizator: LUKS Zérawina

Miejsce: Zérawina

Klasyfikcja OPEN z miejscami w kategoriach

mc  mck kat nr imie

81 10 M40 27 Krzysztof

82 15 M50 22 Romuald

83 13 M30 23 Jozef

84 1 K50 58 Krystyna

85 11 M40 78 Marcin

86 3 K16 89 Paulina

87 2 K50 80 Iwona

88 23 M20 112  Michat

89 5 M60 56 Andrzej

90 24 M20 114 RAdostaw

91 16 M50 21 Maciej

92 5 K20 109  Paulina

93 25 M20 107  Przemystaw

94 3 K50 51 Ewa

95 M60 91 Bernhard

96 5 K40 49 Krystyna

97 17 M50 94 Marek

98 7 M60 19 Zbigniew

99 4 K16 102 Jolanta

100 3 M70 6 Michat
TimePro

IV Bieg Bogunéw-Zérawina
Data: 03.05.2010

Dystans: 5 KM

nazwisko
Kubasik
Marek
Wawrzaszek
Kowalska
Bubel

Hajko
Stankiewicz
Klich

Bora

Struga
Szewczyk
Rumianek
Musidladk
tabuz
Wenk
Gadzinska
Chackemer
Glinczewski
Drozdowska

Stadniczuk

rok

1968
1959
1972
1956
1970
1991
1959
1981
1948
1983
1957
1987
1981
1955
1949
1964
1958
1947
1996
1930
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miejscowos¢
Wierzbice
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Wroclaw
Wotdw
Sobodtka
Wroctaw
Milejowice
Wroctaw
Milejowice
Milejowice
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw

Mikowice

team

GB Kusy-Odnowa
GB Kusy-Odnowa
WKB Piast Wroctaw
ULKS Podlasie
WKB Piast Wroctaw

WKB Piast Wroctaw

GB Kusy-Odnowa

WKB Piast Wroctaw
WKB PIAST

WKB Piast Wroctaw
brak

GB Kusy Odnowa
brak

Zérawina

czas

00:26:43
00:26:50
00:26:55
00:26:56
00:27:13
00:27:22
00:27:27
00:27:48
00:28:04
00:28:13
00:28:17
00:28:19
00:28:20
00:28:20
00:28:21
00:28:25
00:28:25
00:28:30
00:29:10
00:29:34

ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU

www.timepro.pl



Strona 6 IV Bieg Bogunéw-Zérawina
Organizator: LUKS Zérawina Data: 03.05.2010

Miejsce: Zérawina Dystans: 5 KM

Klasyfikcja OPEN z miejscami w kategoriach

mc  mck kat nr imie nazwisko pte¢  rok miejscowos¢
101 8 M60 25 Feliks Rogalinski M 1949 Katy Wroctawskie
102 14 M30 26 Michat Sternalski M 1976  Wroctaw
103 1 K60 29 Barbara Krakowiak K 1946 Trzebnica
104 6 K40 77 Alina Bubel K 1969 Wroctaw
105 12 M40 87 Krzysztof Muzyka M 1964 Zobrawina
106 7 K40 48 Wiestawa Tomczak K 1961  Wroclaw
107 4 K50 68 Krystyna Ksok K 1958 Wroctaw
108 4 M70 36 Czesstaw Kruk M 1936  Wroctaw
109 5 K50 93 Alicja Chackemer K 1960 Wroctaw
110 7 M16 28 Krystian Kubasik M 1994  Wierzbice
11 18 M50 44 Marek Poloczek M 1955 Wroctaw
112 5 M70 45 Zbiegniew Pater M 1940 Wroclaw
113 9 M60 20 Antoni Repa M 1949 Wroctaw
114 10 M60 96 Janusz Mazurczak M 1949  Wroctaw
-
Tlm gpro info@timepro.pl

team

K Katy Wroctawskie
WKB Piast Wroctaw
LZS Trzebnica
LUKS Zorawina
WKB Piast Wroctaw
NIKE

WKB Piast Wroctaw
brak

WKB Piast Wroctaw
WKB Piast Wroctaw
GB Kusy-Odnowa
WKB Piast Wroctaw

czas

00:29:41
00:29:46
00:29:50
00:30:40
00:31:01
00:31:01
00:31:47
00:31:55
00:32:17
00:32:58
00:33:13
00:33:14

ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU

www.timepro.pl



